
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 17.03.2021 № 224/26 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и 

в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской 

области:  

- Рогачеву Надежду Валерьевну – руководителя кружка 

изобразительного искусства Муниципального бюджетного учреждения 

культуры городского округа Щёлково «Медвежье-Озерская 

централизованная клубная система»; 



- Степеневу Екатерину Сергеевну – руководителя кружка 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Литвиновская централизованная клубная система»; 

- Кот Анастасию Анатольевну – председателя Комитета по культуре и 

туризму Администрации городского округа Щёлково; 

- Буканова Романа Борисовича – главного эксперта отдела по 

сохранению культурного наследия и туризму Комитета по культуре и 

туризму Администрации городского округа Щёлково.  

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе 

и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным 

письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Логинову Ларису Евгеньевну – воспитателя Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №11 

«Звёздочка» общеразвивающего вида городского округа Щёлково; 

- Шкибтан Ольгу Сергеевну – учителя географии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Щёлковского лицея №7 

городского округа Щёлково; 

- Калашникову Оксану Юрьевну - учителя математики 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени П.И. Климука городского округа 

Щёлково. 

3.  За многолетний добросовестный труд, профессионализм в 

работе и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Благодарственным 

письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Мухину Ирину Николаевну – учителя физической культуры 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Щёлковского лицея №7 городского округа Щёлково; 

- Тарас Марину Валентиновну - учителя математики Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №16 городского округа Щёлково. 



4. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и 

в связи с 65-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом 

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Разумовскую Елену Александровну – младшего воспитателя 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №18 «Росинка» компенсирующего вида городского округа 

Щёлково. 

5. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и 

в связи с 70-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом 

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Бирюкову Нину Марковну - учителя английского языка 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №16 городского округа Щёлково. 

6.  За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и 

в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Слушную Людмилу Дмитриевну – заместителя директора в сфере 

культуры Муниципального казёного учреждения городского округа 

Щёлково «Централизованная бухгалтерия». 

7. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и 

в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области:  

- Чачину Марину Анатольевну – директора Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №20 городского округа Щёлково. 

8. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и 

в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области:  



- Чуркину Марину Владиленовну – заведующую Муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 

№27 «Берёзка» общеразвивающего вида городского округа Щёлково. 

9. За весомый вклад в патриотическое воспитание молодежи и 

подготовку управленческих кадров для городского округа Щёлково 

Московской области наградить Почётной грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

- Шолотонову Екатерину Сергеевну – заместителя декана 

экономического факультета Московского государственного областного 

университета. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково          Е.Ф. Мокринская 


